График  работы выездной бригады специалистов ФГУП «Смоленское ПрОП» Минтруда России на 2014 год.

	№

п/п
	Города
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	Место и время работы

	1.
	Сафоново
	14
	4-5
	4-5
	2-3
	6-7
	2-3
	1-2
	ОТПУСК
	2-3
	1-2
	5-6
	2
	г. Сафоново, 

п-ка з-да «Пластмасс» с 10.00

т. (48142) 3-28-24

	2.
	Ярцево
	16
	26-27
	26-27
	23-24
	28-29
	25-26
	ОТПУСК
	25-26
	24-25
	22-23
	26-27
	17
	г. Ярцево, ЦРБ с 10.00

т. (48143)7-31-31

	3.
	Гагарин
	22
	12
	12
	9
	14
	4
	9
	20
	10
	8
	12
	3
	г. Гагарин, ЦРБ с 12.00

	4.
	Вязьма
	23-24
	13-14
	13-14
	10-11
	15-16
	5-6
	10-11
	21-22
	11-12
	9-10
	13-14
	4-5
	г. Вязьма, 

дом-интернат с 9.00

т. (48131) 4-22-79

	5.
	Рославль
	29-30
	19-20
	19-20
	16-17
	21-22
	18-19
	15-16
	27-28
	17-18
	15-16
	19-20
	10
	г. Рославль, ул. Репина, 8

комп. центр соц.

обслуживания с 10.00

т. (48134) 6-40-44

	6.
	Десногорск
	
	
	31
	
	
	30
	ОТПУСК
	
	22
	
	
	15
	г. Десногорск,

медико-сан.часть

№35, с 11.00  т. (48153) 7-22-38

	7.
	Демидов
	
	11
	
	
	13
	
	
	29
	
	
	24
	
	г.Демидов, ЦРБ  с 10.00

	8.
	Велиж
	
	11
	
	
	13
	
	
	29
	
	
	24
	
	г. Велиж, ЦРБ  с 13.00

	9.
	Рудня
	
	
	17
	
	
	24
	
	
	30
	
	
	8
	г. Рудня, ЦРБ  с 10.00

	10.
	Починок
	
	24
	
	
	26
	
	
	19
	
	
	10
	
	г. Починок, ЦРБ   с 10.00

	11.
	Дома-

Интернаты
	По заявкам главных врачей

	12.
	Остальные районы
	По необходимости


Телефоны в  Смоленске:  (4812) 55-60-10, 55-62-15

Коллективный отпуск с 21.07.14 г. по 17.08.14 г. Прием заказов, выдача изделий, работа салона-магазина «Здоровье» на период отпуска приостановлены не будут.

                                     Директор предприятия                                                                                                                                                                                          В.С. Горьков
